

# Birkemosegaard Køkken IVS

Oddenvvej 165  
Overby  
4583 Sjællands Odde  
CVR 38 51 10 68

## Årsrapport for 2018/2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. februar 2020

---

Dirigent  
Marie Hertz

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Birkemosegaard Køkken IVS Oddenvej 165 Overby 4583 Sjællands Odde
CVR-nr.	38 51 10 68
Hjemsted	Sjællands Odde
Regnskabsår	1. juli 2018 til 30. juni 2019

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver restaurations og cateringsvirksomhed samt erhverv i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 et underskud på 398 tkr., mod et underskud på 59 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 178 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -457 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2018/2019	2017/2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>367.363</b>	<b>224.918</b>
1	Personaleomkostninger	-754.085	-290.550
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-386.722</b>	<b>-65.632</b>
2	Finansielle indtægter	1.638	0
3	Finansielle omkostninger	-411	-5.450
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-385.495</b>	<b>-71.082</b>
4	Skat af årets resultat	-12.292	12.292
	<b>Årets resultat</b>	<b>-397.787</b>	<b>-58.790</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-397.787	-58.790
	<b>Resultatdisponering</b>	<b>-397.787</b>	<b>-58.790</b>



## Balance

Note	Aktiver	2018/2019	2017/2018
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.664	56.984
	Andre tilgodehavender	40.701	12.500
	Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.071	0
	Udsudte skatteaktiver	0	12.292
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>121.436</b>	<b>81.776</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>56.221</b>	<b>102.283</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>177.657</b>	<b>184.059</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>177.657</b>	<b>184.059</b>

## Balance

Note	Passiver	2018/2019	2017/2018
5	Selskabskapital	2	2
6	Overført resultat	<u>-456.577</u>	<u>-58.790</u>
	<b>Egenkapital</b>	<b>-456.575</b>	<b>-58.788</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.513	47.098
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10
	Anden gæld	<u>491.719</u>	<u>195.739</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>634.232</b>	<b>242.847</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>634.232</b>	<b>242.847</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>177.657</u></b>	<b><u>184.059</u></b>
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

<b>Noter</b>	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	669.484	267.824
Honorarer	48.705	0
Andre omkostninger til social sikring	5.838	379
Andre personaleudgifter	30.058	22.347
	<u>754.085</u>	<u>290.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige	1.638	0
	<u>1.638</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	74	5.450
Øvrige	337	0
	<u>411</u>	<u>5.450</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	12.292	-12.292
	<u>12.292</u>	<u>-12.292</u>

<b>Noter</b>	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo primo	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>6 Overført resultat</b>		
Saldo primo	-58.790	0
Årets resultat	<u>-397.787</u>	<u>-58.790</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-456.577</u>	<u>-58.790</u>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. lokaler med en årlig leje på 168 tkr. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 94 tkr.		
<b>8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Marie Hertz**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-124032006889

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-02-13 19:01:21Z

NEM ID 

**Marie Hertz**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-124032006889

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-02-13 19:04:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FDD84-N5FK8-U51TO-AELCM-ZYWNH-EIPD1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>